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بازگشت 90 دقیقه ای آندو؟  

قائدیسورپرایزشفرمیشود؟
هافبک جوان استقلال آماده است در بازی برگشت برابر ذوب آهن در ترکیب تیمش به میدان 
برود. به گزارش ورزش سه، مهدی قائدی بعد از 4 ماه مصدومیت به دلیل تصادف شدید، چند 
روزی است به تمرین استقلال برگشته  ولی در بازی با خونه به خونه و بازی رفت برابر ذوب آهن 
نامش در لیســت 18 نفره استقلال قرار نگرفت. اما قائدی در روزهای گذشته شرایط بهتری را 
پیدا کرده و به نظر می رسد با توجه به غیبت شجاعیان و احتمالا ابراهیمی نامش در لیست 18 
نفره قرار خواهد گرفت. ممکن اســت او در بازی با ذوب سورپرایز احتمالی شفر باشد و دقایقی 

در ترکیب آبی ها به میدان برود. 

افزایشقیمتجهانبخشدرترانسفرمارکت
هافبک ایرانی آلکمار با کســب عنوان آقای گلی لیگ برتر هلنــد ارزش خود را ۲ و نیم 
میلیون یورو افزایش داد. به گزارش فارس، علیرضا جهانبخش موفق شد رکوردی تاریخی 
به نام خودش در قاره کهن ثبت کند. او به عنوان اولین بازیکن آســیایی شناخته شد که 
عنوان آقای گلی یک لیگ معتبر اروپایی را کسب کرد. با این درخشش بی نظیر از سوی 
هافبک ایرانی سایت ترانسفر مارکت که ارزش احتمالی بازیکنان را تخمین می زند، نسبت 
به سال گذشته قیمت علیرضا را ۲ و نیم میلیون یورو افزایش داد و جهانبخش 8 میلیون 

یورویی شد. سردار آزمون با ۹ میلیون یورو با ارزش ترین بازیکن کنونی کشورمان است.

دیدارداییبازلزلهزدهگانسرپلذهاب
سرمربی تیم فوتبال سایپا دیروز با حضور در سرپل ذهاب با مردم زلزله زده این مناطق دیدار 
کرد و اولین گام را برای آغاز حرکت عمرانی در این مناطق برداشت. به گزارش فارس، علی 
دایی که پیش از این برای جمع آوری کمک به مردم زلزله زده سرپل ذهاب اقدامات خوب 
و موثری انجام داده، دیروز نیز طبق وعده ای که به مردم زلزله زده منطقه داده بود به سرپل 
ذهاب رفت و ضمن بازدید از مناطق زلزله زده و دیدار با مردم این منطقه، اقدامات اولیه را 
برای  آغاز حرکت عمرانی در سرپل ذهاب برداشت. مردم سرپل  ذهاب استقبال گرمی از علی 

دایی سرمربی اسبق تیم ملی به عمل آوردند.

زنوزی در صف خرید باشگاه تراکتور
به گزارش هــوادار، با توجه به این که خبــری مبنی بر به مزایده 
رسیدن باشــگاه تراکتورسازی در رسانه ها مطرح شده ، محمدرضا 
زنوزی مالک باشگاه گسترش فولاد تبریز نامه رسمی خود را برای 
خرید باشگاه تراکتورسازی ارسال کرده تا بتواند در مزایده به عنوان 
خریدار شرکت کند. زنوزی مالک باشگاه گسترش فولاد تبریز چند 
سالی هست که در فوتبال حضور فعالی داشته و جزو افرادی است 

که اولین باشگاه خصوصی را با تمام امکانات در اختیار دارد. 
زمان اعزام فغانی و کمک هایش به روسیه 

زمان اعــزام داور و کمــک داوران بین المللی فوتبال کشــورمان 
به روســیه مشخص شــد. به گزارش فارس، علیرضا فغانی و رضا 
ســخندان به همراه محمدرضا منصوری تیم داوری کشورمان در 
جام جهانی ۲018 روســیه خواهند بود که شانس بالایی هم برای 
قضــاوت در مراحل بالایی جام جهانی خواهند داشــت. بر همین   
اساس داوران بین المللی فوتبال کشورمان 1۳ خرداد ماه تهران را به 

مقصد روسیه ترک خواهند کرد تا در مسکو مستقر شوند. 
نوجوانان ایران امروز عازم چین می شوند

تیم فوتبال نوجوانان ایران برای برگزاری یک اردوی آماده ســازی 
امروز راهی چین می شــود. به گزارش فارس، تیم فوتبال نوجوانان 
ایران بــرای برگزاری یک اردوی آماده ســازی و انجــام ۳ دیدار 
تدارکاتی امروز عازم چین می شــود. شاگردان عباس چمنیان که 
اردویی را در پردیس کرج برگزار کردند، عصر دیروز در یک دیدار 

دوستانه به مصاف پاس قوامین رفتند. 
پرسپولیسی ها امروز به اردو می روند

اعضای تیم پرســپولیس امروز راهی اردو خواهند شد. به گزارش 
فارس، تیم پرســپولیس روز دوشــنبه در بازی برگشــت خود به 
مصاف الجزیره امارات خواهد رفت. بر همین اســاس اعضای تیم 
پرســپولیس امروز و بعد از تمرین در زمین اصلی ورزشگاه آزادی 
راهی اردو خواهند شد تا آماده بازی شوند. اردوی تیم پرسپولیس 
در هتل اوین برگزار می شود و سرخ ها از این هتل روز دوشنبه راهی 

ورزشگاه آزادی خواهند شد. 
واگذاری امتیاز برق جدید شیراز به قشقایی

بر اساس آخرین اخبار امتیاز تیم دسته یکی برق جدید شیراز به تیم 
قشــقایی واگذار شده  و از فصل آینده قشقایی را در لیگ دسته یک 
می بینیم. به گزارش ورزش سه، روز جمعه و پس از مذاکرات مدیران 
باشگاه های شیرازی برق جدید و قشقایی، مقرر شد امتیاز برقی ها به 
تیم قشقایی واگذار شود و این تیم که پرسپولیس را در جام حذفی 

شکست داد، جایگزین برق جدید شیراز در لیگ دسته اول شود. 
کامیابی نیا در فهرست بازی با الجزیره 

کامیابی نیا در بازی رفت الجزیره و پرسپولیس دچار دررفتگی کتف 
شد. این موضوع باعث شد تا برانکو در نشست خبری اعلام کند که 
کامیابی نیا به دلیل مصدومیت در بازی برگشت غایب خواهد بود. از 
طرف دیگر او بلافاصله به مداوای خود پرداخت و حتی از پنج شنبه 
گذشــته در تمرینات پرسپولیس پا به توپ شد تا نشان دهد خود 
را برای بازی با الجزیــره آماده خواهد کرد. آمادگی کامیابی نیا در 
تمرینات حالا برانکو را مجاب کرده تا نام این بازیکن را در لیســت 

بازی با الجزیره قرار دهد.

وضعیتبحرانیدرقلبتیمملی

پایانی  هفته هــای  در  بازیکنــان 
رقابت های باشــگاهی فشار بسیار 
زیادی را متحمل می شــوند و حضــور توامان در 
لیگ هــای داخلی و رقابت های قــاره ای احتمال 
مصدومیتشان را به شدت افزایش می دهد. همین 
مســئله باعث شــده تا همیشه در آســتانه آغاز  
جام جهانی  خیلی از بازیکنان به دلیل مصدومیت 
شــانس حضور در بزرگ تریــن تورنمنت دنیای 
فوتبال را از دســت بدهند. فوتبــال ایران نیز از 
این قاعده مستثنا نیســت و در فاصله یک ماه تا 
آغاز  جام جهانــی حضور برخی از بازیکنان مدنظر 
کی روش در روسیه با اما و اگرهایی همراه شده  و 
نکته قابل تامل این جاست که همه این اما و اگرها 
به خط میانی محدود می شــود. شمارش معکوس 
برای آغاز  جام جهانی شــروع شده و مصدومیت 5 
هافبــک به گرفتاري بزرگ تیــم ملي و کادر فني 
تبدیل شــده اســت. امید ابراهیمــي، داریوش 
شجاعیان و کمال کامیابي نیا، ۳  بازیکنی هستند 
که در لیگ قهرمانان آســیا مصدوم شدند تا تیم 
ملــی به نوعی گرفتار ویروس ای اف ســی شــود. 
مسعود شجاعي و اشــکان دژاگه هم باید به این 
لیســت اضافه کنیم؛ ۲  بازیکنی که در این ۳ ماه 
اخیر دائما گرفتار مصدومیت بوده اند و با توجه به 
شــرایط تمرینی قطعا از آمادگی خوبی برخوردار 
نیســتند. مشــکلات و دغدغه های کی روش در 

خط میانی زمانی پیچیده تر می شــود که به این 
مصدومان ســعید عزت اللهی محروم را هم اضافه 
کنیــم. هافبک قابل اعتماد کی روش در بازی اول 
مقابل مراکش و بــه عبارتی مهم ترین بازی ایران 
محروم اســت تا کلکسیون مشکلات کی روش در 
خط میانی تکمیل شــود. اگر داریوش شجاعیان 
و مســعود شــجاعی را در نظر نگیریم، ۳ هافبک 
مصــدوم دیگر تیم ملی و عزت اللهی مصدوم جزو 
هافبک های دفاعی هســتند و این در حالی است 

که در طول 5 سال اخیر زیر نظر کی روش همواره 
نتایج تیم ملی با عملکرد هافبک های دفاعی رابطه 
مستقیم داشــته و به عبارت بهتر نقطه قوت تیم 
کی روش همواره مرکز خط میانی متشــکل از ۲ 
یا حتی ۳ هافبک تدافعی بوده اســت. حالا با این 
اوصاف قطعا کی روش برای بســتن کمربند خط 
میانی تیمش کار بســیار ســختی خواهد داشت. 
کی روش بــه خوبی می داند که بازیکنان دونده ای 
مثل ابراهیمــی، کامیابی نیا و یا عزت اللهی مقابل 

تیم قدرتی و دونده مراکش تا چه حد می توانستند 
تاثیرگذار باشند. هر چند  هنوز غیبت امید و کمال 
در جام جهانی قطعی نیســت اما مسلما در فاصله 
یک ماه مانده تا آغاز جام جهانی، کی روش بدترین 
سناریوی ممکن را در نظر گرفته و از همین حالا 
در فکر گزینه های جدیدی است که می توانند در 
بازی اول عصای دستش شوند. اکبر ایمانی، امید 
نورافکن و آندو تیموریان، بازیکنانی هستند که در 
یک سال اخیر در پست هافبک تدافعی برای تیم 
ملی ایران به میدان رفته اند و با توجه به شــرایط 
پیش آمده شــانس این ۳ بازیکن برای ســفر به 
روسیه به شدت افزایش یافته است. شاید بتوان به 
این جمع تازه واردهایی مثل فرشــید باقری را هم 
اضافه کرد و البته گزینه بازگشت روزبه چشمی از 
خط دفاعی به میانه میدان. هرچند نباید فراموش 
کنیم که کی روش همیشــه بین تجربه و جوانی 
بــرای بازی های بزرگ تجربه را انتخاب می کند و 
در این شرایط مسلما باید شــایعه بازگشت آندو 
به تیم ملــی را خیلی جدی بگیریم. هر چند  آندو 
با توجه به شــرایط سنی اش نمی تواند در ۳ بازی 
سنگین حضور ۹0  دقیقه ای داشته باشد اما شاید 
بتواند در بــازی اول با توجه بــه غیبت اجباری 
عزت اللهی یک ۹0 دقیقه در اختیار تیم ملی باشد 
و بعــد از آن برای بازی مقابل اســپانیا و پرتغال 
جای خود را به جوان مورد  اعتماد کی روش بدهد. 

مســئولان باشگاه استقلال در انتظار فهرســت بازیکنان موردنظر سرمربی 
آلمانی تیم فوتبال این باشگاه برای فصل آینده هستند. به گزارش تسنیم، 
تیم فوتبال اســتقلال روز سه شــنبه این هفته آخرین بازی خود در فصل 
جــاری را برابر ذوب آهن انجام خواهد داد تا تکلیــف این تیم برای صعود 
به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آســیا مشخص شود. قرار است وینفرد شفر 

بعد از این بازی ایران را ترک کند تا پس از اســتراحتی چند روزه دوباره به ایران برگردد. مســئولان 
استقلال اما از مربی آلمانی خواسته اند تا فهرست بازیکنان مورد نظرش برای فصل آینده را به باشگاه 
ارایــه داده و تکلیف بازیکنان فعلی اســتقلال را هم برای تمدید قرارداد یا قرار گرفتن در فهرســت 

فروش مشخص کند.

درخواست استقلالی ها از شفر برای ارایه لیست

باشــگاه پرسپولیس هنوز قراردادی رسمی با برانکو و دستیارانش امضا نکرده ، 
اما این اتفاق به زودی و بعد از بازی برگشت مقابل الجزیره در مرحله یک هشتم 
نهایــی لیگ قهرمانان رخ خواهد داد. به گزارش تســنیم، برانکو همچنین در 
حال تنظیم برنامه خود برای آماده ســازی تیمش در لیگ هجدهم اســت تا 
آن را هر چه ســریع تر به گرشاسبی ارایه کند. به احتمال خیلی زیاد برگزاری 

اردوی خارجی در اوکراین هم در برنامه های این مربی قرار دارد. با توجه به این که تکلیف پرسپولیس در 
فصل نقل و انتقالات تا اعلام حکم نهایی دادگاه کاس مشخص نیست، برانکو قبل از هر چیز منتظر است 
در این مورد همه چیز مشــخص شود. مسئولان پرســپولیس به برانکو اطمینان داده  اند تا اوایل خردادماه 

رای نهایی صادر خواهد شد.

برانکو بعد از بازی الجزیره برنامه می دهد

جدایی تیام از استقلال، بازارگرمی یا 
حقیقت؟

مامه تیــام با قراردادی به ارزش ۳50 هــزار دلار تا پایان فصل به 
استقلال پیوست که البته برای سال دوم نیز اعتبار دارد. به گزارش 
نامه نیوز، طبق توافق طرفین تیام برای سال دوم 750 هزار دلار از 
این باشــگاه دریافت خواهد کرد اما ظاهرا بندی در قرارداد وجود 
دارد که به مهاجم ســنگالی اجازه می دهد پیش از شــروع فصل 
جدید مسابقات در صورت دریافت پیشنهاد بهتر با پرداخت مبلغی 
)حدود ۲00  هزار دلار( جدا شــود. حالا شــایعه شده که یک تیم 
عربی رقمی قابل توجه به تیام پیشنهاد داده و به همین دلیل هم 
او قصد دارد با پرداخت مبلغ تعیین شده در قرارداد، بعد از بازی با 
ذوب آهن این تیم را ترک کند. در این بین مدیران استقلال تاکید 
دارند قراردادشــان با تیام به گونه ای است که به راحتی نمی تواند 
آن را فسخ کند، ضمن این که هیچ منبع رسمی دریافت پیشنهاد 
سنگین تیم عربی برای تیام را تایید نکرده است. اکنون باید دید 
این اخبار در راستای بازارگرمی و دریافت مبلغی بیشتر برای ادامه 
همکاری مطرح شده یا این که ممکن است بازیکن کارآمد سنگالی 
خیلی زود آبی ها را ترک کند. این در حالی است که وینفرد شفر 
به مدیران اســتقلال تاکید کرده که تیام یکی از نفراتی است که 

تحت هر شرایطی باید فصل آینده در استقلال بماند. 

تمدید قرارداد 3 پرسپولیسی در 
دستور کار باشگاه

با وجود به پایان رســیدن لیگ برتر، باشگاه پرسپولیس درصدد 
است تا قرارداد برخی از بازیکنان خود را برای فصل آینده تمدید 
کند و در این راستا مذاکرات ادامه دارد. به گزارش نامه نیوز، در 
این بین حمیدرضا گرشاسبی قول قطعی را برای تمدید قرارداد 
از ۲ بازیکن گرفته و امید عالیشــاه و احمد نوراللهی که هرکدام 
نیم فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارند، به زودی قرارداد خود 
را تمدید خواهند کرد. این در حالی اســت که محمد انصاری که 
قراردادش به پایان رسیده، تلویحا قول همکاری با پرسپولیس را 
برای فصــل بعد داده اما درباره این بازیکن همه چیز تا چند روز 

آینده مسجل خواهد شد. 

شکایت فدراسیون فوتبال از شرکت آلمانی 
استفاده نامشروع از پرچم جمهوری 

اسلامی
فدراسیون فوتبال کشورمان علیه یک شرکت آلمانی به خاطر استفاده 
غیرمشروع این شرکت از پرچم جمهوری اسلامی ایران شکایت کرد. 
به گزارش فارس، شــرکت »آیش باوم« آلمان در اقدامی غیرورزشــی 
و غیر اخلاقــی بدون هیچ اجازه ای پرچم تمام کشــورهای حاضر در 
جام جهانی ۲018 روسیه به ویژه کشورهای اسلامی را روی بطری های 
مشــروبات الکلی حک کرد که این اقدام غیر اخلاقی شــرکت آلمانی 
واکنش فدراسیون فوتبال کشورمان را درپی داشت. فدراسیون ایران 
این اقدام شرکت آلمانی را محکوم  و تاکید کرد که این حرکت شرکت 
آلمانی غیر اخلاقی است همچنین پرچم جمهوری اسلامی ایران منقش 
به اسم )الله ( و این اقدام آن ها نوعی اهانت به مقدسات اسلام است و به 
همین دلیل فدراسیون فوتبال ایران علیه این شرکت شکایت می کند.

اشتوتگارت به دنبال 
انصاری فرد

یک روزنامه یونانی خبر داد که باشگاه اشتوتگارت 
آلمان به دنبال جــذب مهاجم ایرانی المپیاکوس 
اســت. به گزارش فارس، روزنامه گازتا اســپورت 
یونان خبر داد که باشــگاه اشــتوتگارت آلمان به 
دنبــال جذب کریــم انصاری فــرد، مهاجم گلزن 
المپیاکوس است تا خط حمله خودش را در فصل 
آینده تقویت کند. البته باشگاه آلمانی برای جذب 
مهاجم ایرانی کار آسانی را ندارد زیرا المپیاکوس 
در ازای فروش کریم ۶ میلیون یورو درخواســت 

کرده است.  

وضعیت ابراهیمی امروز 
مشخص می شود

با اعلام معاون پزشــکی باشگاه استقلال وضعیت 
بازیکــن ملی پوش اســتقلال پس از تســت های 
پزشکی مشخص خواهد شد. به گزارش فارس، با 
اعلام دکتر امین نوروزی معاون پزشــکی باشگاه 
استقلال، تســت های نهایی امید ابراهیمی امروز 
برگزار می شــود. بر این اســاس و بعد از برگزاری 
تست ها و آزمایشــات نهایی وضعیت این بازیکن 
برای دیدار برگشت با ذوب آهن مشخص می شود. 

3 گزینه نهایی هدایت پدیده 
مشخص شدند

بعــد از جدایی رســمی رضا مهاجــری از جمع 
قرمزپوشان فوتبال مشهد، مسئولان باشگاه پدیده 
برای انتخاب سرمربی جدید دست به کار شده اند. 
از این رو آن هــا گزینه های زیــادی را مورد توجه 
داشــتند که در نهایت به نام ۳ مربی رسیدند و از 
بیــن این نفرات احتمالا ســرمربی جدید انتخاب 
می شود. به گزارش ورزش سه، آندره پانادیچ مربی 
کروات و دســتیار رضا مهاجری در فصل گذشته، 
فراز کمالوند سرمربی صنعت نفت در لیگ هفدهم 
و یحیی گل محمدی سرمربی سابق تراکتورسازی 
و ذوب آهــن، ۳ گزینه نهایی پدیــده برای لیگ 

هجدهم هستند.

آذری: تهدید کردند ورزشگاه 
را آتش می زنند

آذری،  سعیـــــد 
باشــگاه  مدیرعامل 
گفت وگو  در  ذوب آهن 
با مهر، به نقطه تاریک 
بــازی ذوب آهــن با 
استقلال و پرتاب مواد 
محترقه اشاره و تاکید 
کرد که عده ای قبل از این مســابقه تهدید 

کرده بودند ورزشگاه را به آتش می کشند. 
 صرف نظــر از نتیجــه بــازی و پیروزی 
ذوب آهن، می خواهیم دربــاره اتفاقات این 
مســابقه و پرتاب مواد محترقه از ســوی 

تماشاگران صحبت کنید. 
جدا از نتیجه، این مسابقه یک نقطه تاریک داشت 
و آن هم پرتاب مواد محترقه بود. ما تهدید شــده 
بودیم که اگر 50 درصد ظرفیت سکوهای ورزشگاه 
را به تیــم مقابل ندهیم، مقابل ناظر  ای اف ســی 
ورزشــگاه را به آتش می کشند. الان هم منتظریم 
کنفدراســیون آســیا نامه ایــن بــازی را بزند تا 

مستنداتمان را به این نهاد ارایه کنیم. 
 بعد از این مسابقه عنوان شد که ذوب آهن 
با »بــزن بزن« و »بکش زیرش« اســتقلال 
را شکســت داده. آیا این انتقادات را قبول 

دارید؟
ما به این صحبت ها فکر نمی کنیم و گوشــمان به 
آن بدهکار نیســت. ما مسابقه را بردیم و ۳ امتیاز 
آن  را در پاکت گذاشــتیم. کسانی که می گویند با 
بزن بزن بردیم، اگر درخشش رحمتی نبود نتیجه 
بازهــم تغییر می کرد. لوث کــردن برد تیمی که 
بــا زحمت به این نتیجه رســیده ، دور از انصاف و 

اخلاق ورزشی است. 
 با وجود پیروزی ذوب آهن مقابل استقلال 
اما هنــوز صحبت از حضــور قلعه نویی در 

سپاهان مطرح است. 
بعد از بازی با اســتقلال در تهران با  هیئت مدیره 
جلســه ای خواهیم داشــت. در این جلسه برنامه 
قلعه نویی بررسی می شــود. این برنامه از نظر من 
عملیاتی است ولی یک ســری مسائلی هست که 
در حیطه اختیاراتم نیســت. مسائل مالی باید در  
هیئت مدیره مطرح شود. فکر می کنم وضعیت تیم 
تا روز چهارشنبه مشخص شود اما احتمال جدایی 

قلعه نویی از ذوب آهن بسیار ضعیف است. 
 این روزها بحث مذاکره ذوب آهن با جواد 
نکونام هم مطرح شــده . آیا با این مربی هم 

جلسه ای داشته اید؟
اصلا این طور نیست. من ســال گذشته از نکونام 
برنامــه گرفته بودم که برنامه خوبی هم بود. جواد 
دوســت خوبم اســت ولی نمی دانم باید چند بار 
بگویم اولویــت اول و آخر ذوب آهــن، قلعه نویی 
اســت. ما به گزینه دیگری فکــر نکرده ایم. این ها 
شــیطنت ها و جنگ های روانی پیش از مسابقات 
است که همه را بلد هستم. امیر قلعه نویی تا روزی 
که خودش بخواهد با ذوب آهن همکاری می کند. 

با این که چند لژیونر ایرانی به کار خود در باشــگاه های اروپایی پایان دادند اما هنوز به اردوی تیم ملی ملحق نشــده اند. به گزارش هوادار، تیم ملی همچنان با تعداد 
بازیکنــان محدود به کارش برای حضــور در جام جهانی ادامه می دهد. علی کریمی، علی قلی زاده، مهدی ترابی و محمدرضا خانزاده، 4 بازیکنی هســتند که از هفته 
قبل کارشــان را زیر نظر کارلوس کی روش آغاز کرده و همچنان ادامه می دهند. اشــکان دژاگه هم با توجه به مصدومیتی که دارد، کم و بیش در اختیار کادرفنی تیم 
ملی بوده و چند روزی هم به د بی ســفر کرد. در این میان بازیکنان داخلی ۳ تیم اســتقلال، ذوب آهن و پرســپولیس قرار است بعد از بازی های هفته جاری خود در 
لیگ قهرمانان آســیا به جمع این نفرات اضافه شــوند. از ســوی دیگر برخی از لژیونرها که ماموریت باشگاهی شان در اروپا به پایان رسیده، در چند روز اخیر به تهران 
بازگشته اند. علیرضا جهانبخش، احسان حاج صفی و کریم انصاری فرد از جمله این نفرات هستند که فعلا اثری از آن ها در تمرینات دیده نمی شود. البته جهانبخش در 
روز نخست حضورش در ایران به اردوی تیم ملی رفت و دقایقی با کی روش به صحبت پرداخت. به نظر می رسد سرمربی پرتغالی چند روزی به لژیونرها مرخصی داده 
تا آن ها بعد از یک اســتراحت کوتاه همراه با بازیکنان ۳ تیم اســتقلال، پرسپولیس و ذوب آهن به اردو ملحق شوند. این اتفاق اما برای بازیکنان داخلی رخ نمی دهد و 

آن ها بلافاصله بعد از پایان ماموریت باشگاهی شان باید به تمرینات تیم ملی بروند.

چرا لژیونرها در 
اردوی تیم ملی 

نیستند؟

اگرچه فصل جاری فوتبال ایران با قهرمانی پرســپولیس در لیگ 
برتر و قهرمانی اســتقلال در جام حذفی به پایان رســیده اما اگر 
لیگ قهرمانــان را هم در نظر بگیریم، فصل جــاری برای فوتبال 
باشــگاهی ایران این هفته با برگزاری دیدارهای برگشــت مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان به پایان می رســد. با پایان یافتن 
لیگ برتر و لیگ دسته اول و برگزاری جام حذفی مطالب آماری و 
تحلیلی زیادی درباره مسائل فنی و حاشیه ای مسابقات فصل اخیر 
فوتبال ایران منتشر شده است. انتخاب بهترین ها، بدترین ها، رصد 
رکوردها و آمارهای جالب معمولا طیف وسیعی از مطالب ماه اخیر 
در رسانه های ورزشی را به خود اختصاص داده است. هرچند نکاتی 
هم وجود دارد که کمتر به چشم می آیند اما با تجزیه و تحلیل آن ها 

مشخص می شود که سوژه های جذابی هستند. با نگاهی به جدول 
لیگ برتر و فینالیست های جام حذفی و صعود  کرده های لیگ یکی 
به لیگ برتر یک نکته جالب و عجیب دیده می شــود. پرسپولیس 
با ســرمربی گری برانکــو قهرمان لیگ شــده و ذوب آهن در حالی 
کــه امیر قلعه نویی را روی نیمکت داشــت به عنوان نایب قهرمانی 
رسیده است. اســتقلال تهران هم با هدایت وینفرد شفر سرمربی 
آلمانی اش هم به مقام سومی لیگ رسید و هم به فینال جام حذفی 
و با شکســت دادن تیم دسته اولی خونه به خونه بابل قهرمان جام 
حذفی شــد. البته راه یابی خونه به خونــه به فینال جام حذفی هم 
اتفاق مهمی بود که توسط دراگان اسکوچیچ کروات رقم خورد. در 
لیگ دسته اول هم تیم های نفت مسجد سلیمان و نساجی مازندران 

بــا هدایت محمود فکری و جواد نکونام به لیگ برتر صعود کردند. 
نکته ای که در مــورد همه این تیم ها به جز موفقیت شــان صدق 
می کند، پست ســرمربیان آن هاست. برانکو، قلعه نویی، اسکوچیچ، 
شــفر، فکری و نکونام در دوران بازیگــری هافبک بوده اند و حتی 
اگر در مقطعی در پســت دیگری بــازی کرده اند، عمده فعالیت و 
موفقیت شان در پست هافبک بوده است. با توجه به موفقیت این ۶ 
نفر حداقل در فوتبال ایران می توان روی این موضوع که هافبک ها 
مربیان موفق تری می شوند، اذعان داشت. البته در مورد این ۶ نفر 
نکته دیگری هم وجود دارد، این که ۳ نفر از آن ها خارجی هستند 
و ۳ نفــر ایرانی که هر ۳ مربی ایرانی هم از پیشکســوتان معروف 

استقلال هستند. 
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موفقیتدرقبضههافبکها!

7 ســابق برای بازگشت به پرسپولیس شــرط دارد. سروش رفیعی فقط یک نیم فصل در پرسپولیس 
بازی  و اتفاقا شماره 7 معروف این تیم را بر تن کرد. اما پس از قهرمانی سرخ ها از این تیم جدا شد و 
به الخور قطر پیوست. پول هنگفتی نصیب سروش رفیعی شد اما دریغ از یک گام رو به جلو و پیشرفت 
در فوتبال. به گزارش جام جم آنلاین، اکنون بازگشت او به پرسپولیس بسیار محتمل است اما یک مانع 
بزرگ بر سر راهش وجود دارد و آن چیزی نیست جز محرومیت سرخ ها از پنجره نقل و انتقالاتی. در 
صورتی که این محرومیت رفع و پنجره نقل و انتقالاتی برای ســرخ ها باز شود، آن گاه سروش رفیعی 
قطعا به پرســپولیس برمی گردد. شماره 7 ســابق باز هم می تواند پیراهن پروین را بر تن کند و برای 

سرخ ها همان »فانتزی باز« لیگ شانزدهم باشد. 

در زمان مدیریت علی اکبر طاهری در پرســپولیس پای فردی به نام شهرام فخار مالک یک برند فست 
فود به عنوان اسپانسر به باشگاه پرسپولیس باز شد که البته این حضور با حاشیه هایی هم همراه بود. به 
گزارش نامه نیوز، فخار که ارتباطاتی در کشور اوکراین دارد، همان فردی است که با همراهی شخصی 
به نام احمد گلستانه ۲ بار اردوی پرسپولیس را در این کشور برگزار کرد که این اردوها بسیار پرحاشیه 
بود. جــذب ۲ بازیکن بی کیفیت اوکراینی نتیجه همین اردوها بود کــه انتقادهای زیادی را به دنبال 
داشــت و تا مدت ها ســوژه منتقدان بود. با همه این اتفاقات اما در کمال تعجب و در جشن قهرمانی 
پرسپولیس که چهارشنبه پیش برگزار شد، شهرام فخار نقش پررنگی داشت و بیشتر دقایق را در کنار 

سن مشغول رتق و فتق امور بود. 

نقش پررنگ فرد جنجالی در جشن قهرمانی پرسپولیسرفیعی به این شرط به پرسپولیس برمی گردد

مشکلات مالی، شاکیان وطنی و 
خارجی و پرونده های رنگارنگ در 
فیفا همه و همه مشکلاتی هستند که باشگاه های 
ایرانی در سال های اخیر با آن ها دست به گریبان 
بوده اند و از هــوادارا ن تا بازیکنان و مدیران رده 
بالا، هیچ کس نمی تواند منکر این مشکلات شود. 
در این  شــرایط مســئولان ای اف سی و در راس 
آن ها یک سربازرس برای راستی آزمایی وضعیت 
و  پرســپولیس  اســتقلال،  باشــگاه    ۳ مالــی 
تراکتورسازی در تهران به سر می برند. همان طور 
کــه از پیش اعلام شــده بود با توجــه به تعدد 

پرونده های فوتبال ایران در فیفا قرار است این بار 
مــدارک مالی باشــگاه های ایرانی با وســواس 
بیشتری مورد  بررسی قرار بگیرد. در همین راستا 
هیئت بازرسی ای اف سی روز گذشته با حضور در 
باشــگاه استقلال 110   پرونده مالی این باشگاه را 
بررسی کردند و قرار اســت با حضور در باشگاه 
پرسپولیس و تراکتورسازی هم تحقیقات خود را 
در خصوص مسائل مالی این ۲ باشگاه آغاز کنند. 
نکته نگران کننده این جاســت که بازرســی های 
ای اف ســی این بــار دقیق تر از همیشــه صورت 
می گیرد و با توجه به مشکلات مالی باشگاه های 

بزرگ فوتبال ایران این دقت نظر ممکن اســت 
درد سرساز شود و در بدترین حالت ممکن است 
بــه عدم صــدور مجوز حضــور ایــن تیم ها در 
رقابت هــای آســیایی منجر شــود. چیزی که 
هــواداران فوتبال ایران را بیــش از پیش نگران 
کــرده، اقدام جدید ســربازرس کنفدراســیون 
فوتبال آسیاســت. ســربازرس ای اف سی ضمن 
معرفی یک آدرس ایمیل، از طلبکاران ۳ باشگاه 
اســتقلال، پرســپولیس و تراکتــور خواســته 
شــکایت های خود را به طور مســتقیم به آدرس 
ایمیــل مذکــور ارســال کنند تــا تک تک این 

شــکایت ها پس از بررســی در پرونده ۳ باشگاه 
درج شــود. با توجه به این که تعــد اد زیادی از 
شــاکیان ۳ باشگاه سالیان سال است که به پول 
خود نرسیده اند، مســلما در ارسال شکایت های 
خود به ایمیل اعلام شــده منافع ملی را در نظر 
نمی گیرند و احتمالا ســربازرس ای اف ســی در 
روزهای آتی با سیلی از شکایت ها مواجه خواهد 
شد؛ شکایت هایی که ممکن است با پرونده های 
مالی و تسویه حســاب های ارایه شــده از سوی 
باشــگاه ها همخوانی نداشته باشند و به دردرسر 

بزرگ فوتبال ایران تبدیل شوند. 

بازرس ای اف سی به طلبکاران آدرس ایمیل داد لیگقهرمانانآسیابدونسرخابی؟


